



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 627 716
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOVIMENTI AS
Forretningsadresse: Jacob Meyers vei 41
1465 STRØMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Therese Cleve
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 573 918 | 605 218 |
| Sum inntekter | | 573 918 | 605 218 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 21 107 | 48 374 |
| Lønnskostnad | 1 | 395 484 | 166 091 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 22 335 | 22 335 |
| Annen driftskostnad | | 263 978 | 229 014 |
| Sum kostnader | | 702 903 | 465 813 |
| Driftsresultat | | -128 985 | 139 404 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 800 | 376 |
| Annen finansinntekt | | | -209 |
| Sum finansinntekter | | 800 | 168 |
| Annen rentekostnad | | 8 201 | 7 528 |
| Annen finanskostnad | | 242 | |
| Sum finanskostnader | | 8 442 | 7 528 |
| Netto finans | | -7 642 | -7 361 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -136 628 | 132 044 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -136 628 | 132 044 |
| Årsresultat | | -136 628 | 132 044 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -136 628 | 132 044 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 4 | -136 628 | 132 044 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -136 628 | 132 044 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|-----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. | 2 | 55 210 | 77 545 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 210 | 77 545 |
| Sum anleggsmidler | | 55 210 | 77 545 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 10 625 | 37 221 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 34 473 | 30 524 |
| Sum fordringer | | 45 098 | 67 745 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | -92 630 | 19 005 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | -92 630 | 19 005 |
| Sum omløpsmidler | | -47 532 | 86 750 |
| SUM EIENDELER | | 7 678 | 164 295 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 6 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 4 | 229 680 | 93 052 |
| Sum opptjent egenkapital | | -229 680 | -93 052 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|-----------------------------------|-------------|-----------------|----------------|
| Sum egenkapital | | -129 680 | 6 948 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 52 588 | 107 440 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 52 588 | 107 440 |
| Sum langsiktig gjeld | | 52 588 | 107 440 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | -861 | -70 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 30 393 | 26 227 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 55 238 | 23 750 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 84 769 | 49 907 |
| Sum gjeld | | 137 357 | 157 347 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 7 678 | 164 295 |



**Årsregnskap 2016
for**

Movimenti As

Foretaksnr. 994627716

Regnskapet er utarbeidet av

 **SAND**
økonomi

Autorisert regnskapstørselskap



Movimenti As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Movimenti AS leverer et treningskonsept for privatpersoner og treningsinstruktører. Virksomheten foregår i selskapets lokaler i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2016 | 2015 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 573 918 | 605 218 |
| Driftsresultat | -128 985 | 139 404 |
| Årsresultat | -136 628 | 132 044 |
| | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
| Balansesum | 7 678 | 164 295 |
| Egenkapital | -129 680 | 6 948 |
| Egenkapitalprosent | -1689,0% | 4,2% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 605 218 kr i fjor til 573 918 kr i år, en økning på 33%. Årsresultatet ble -136 628 kr. mot 132 044 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Egenkapital per 31.12.16 er på - 129 680. Hele aksjekapitalen er tapt og styret er klar over sitt ansvar i denne forbindelse. Styret vil nøye vurdere situasjonen og vil om nødvendig tilføre selskapet nødvendige midler, enten som lån eller ny aksjekapital

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret ble i fjor klar over at egenkapitalen var tapt og iverksatte tiltak for å øke inntjening og redusere kostnader. Dette har hatt en positiv innvirkning på egenkapitalen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling mellom kjønnene

Det er en kvinne som er ansatt i selskapet. Styret består av en kvinne og en mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Movimenti As

Årsberetning 2016

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -136 628:

| | |
|----------------------|-----------------|
| Fremført udekket tap | -136 628 |
| Totalt | -136 628 |

Oslo den 29.06.2017

Alf Inge Cieve-Stiansen

Ingrid Therese Cieve

Daglig leder / styrets leder

Styremedlem



Movimenti As

Resultatregnskap

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|----------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 573 918 | 605 218 |
| Sum driftsinntekter | | 573 918 | 605 218 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 21 107 | 48 374 |
| Lønnskostnad | 1 | 395 484 | 166 091 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 22 335 | 22 335 |
| Annen driftskostnad | | 263 978 | 229 014 |
| Sum driftskostnader | | 702 903 | 465 813 |
| DRIFTSRESULTAT | | (128 985) | 139 404 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 800 | 376 |
| Annen finansinntekt | | 0 | (209) |
| Sum finansinntekter | | 800 | 168 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 8 201 | 7 528 |
| Annen finanskostnad | | 242 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 8 442 | 7 528 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (7 643) | (7 361) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | (136 628) | 132 044 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | (136 628) | 132 044 |
| ARSRESULTAT | | (136 628) | 132 044 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Fremføring av udekket tap | 4 | (136 628) | 132 044 |
| SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | (136 628) | 132 044 |



Movimenti As

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|--------------------------------------|------|------------------|-----------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. | 2 | 55 210 | 77 545 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 55 210 | 77 545 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 55 210 | 77 545 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 10 625 | 37 221 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 34 473 | 30 524 |
| Sum fordringer | | 45 098 | 67 745 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | (92 630) | 19 005 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | (47 532) | 86 750 |
| SUM EIENDELER | | 7 678 | 164 295 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 6 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 4 | (229 680) | (93 052) |
| Sum opptjent egenkapital | | (229 680) | (93 052) |
| SUM EGENKAPITAL | | (129 680) | 6 948 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 52 588 | 107 440 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 52 588 | 107 440 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 52 588 | 107 440 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | (861) | (70) |
| Skyldig offentlige avgifter | | 30 393 | 26 227 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 55 238 | 23 750 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 84 769 | 49 907 |
| SUM GJELD | | 137 357 | 157 347 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 7 678 | 164 295 |

Skedsmo, den 29.06.2017

Ingrid Therese Cleve
Styrets leder / Daglig leder

Alf Inge Cleve-Stiansen
Styremedlem



Movimenti As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Movimenti As

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Lønn | 326 532 | 125 310 |
| Arbeidsgiveravgift | 46 041 | 17 669 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 22 912 | 23 112 |
| Totalt | 395 484 | 166 091 |

Ytelser til daglig leder

| | Lønn |
|--------------|---------|
| Daglig leder | 291 546 |

Det er en ansatt i selskapet. Selskapet er ikke pliktig til å opprette obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

| | Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. |
|-----------------------------------|--|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 111 676 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 111 676 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 34 131 |
| + Ordinære avskrivninger | 22 335 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 56 466 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 55 210 |
| Prosentats for ord. avskr. | 20-20 |



Movimenti As

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

| | |
|--|-----------------|
| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: | 2016 |
| Resultat før skattekostnader | -136 628 |
| Permanente og andre forskjeller | 18 995 |
| Inntekt | -117 633 |

| | |
|---------------------------------------|----------|
| Spesifikasjon av årets skattekostnad: | 2016 |
| Beregnet skatt av årets resultat | 0 |
| = Sum betalbar skatt | 0 |
| = Ordinær skattekostnad | 0 |
| Betalbar skatt i balansen består av: | |
| = Betalbar skatt i balansen | 0 |

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2016 | 2015 |
|---|-----------------|----------------|
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 128 272 | 10 639 |
| = Grunnlag utsatt skatt | -128 272 | -10 639 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |
| Negativt grunnlag utsatt skatt | 128 272 | 10 639 |
| = Grunnlag utsatt skattefordel | 128 272 | 10 639 |
| Utsatt skattefordel | 30 785 | 2 660 |
| Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel | 128 272 | 10 639 |
| Ikke bokført utsatt skattefordel | 30 785 | 2 660 |

Note 4 - Annen egenkapital

| | Aksjekapital / selskapskapital | Overkurs fond | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1. Pr 1.1. | 100 000 | 0 | -93 052 | 6 948 |
| -Til årets resultat | | | -136 628 | -136 628 |
| Pr 31.12. | 100 000 | 0 | -229 680 | -129 680 |



Movimenti As

Noter 2016

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskuddet utgjør pr. 31.12 i år kr. 8 541,07. Det var ikke tilstrekkelig med midler ved årsskiftet på konto for dekning av skattetrekket.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 000 aksjer hver pålydende kr 0,10, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000

| Aksjonærens navn Eierandel | Antall aksjer |
|---|------------------|
| Therese Cleve (styrets leder) 000 100% | 1 000 |
| Samlet 000 100% | 1 000 |

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.